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Återvinning av förbrukningsmaterial 

Tonerkassetter 

1990 Canon lanserade det första globala återvinningsprogrammet för tonerkassetter. 

Vårt väletablerade, prisbelönta återvinningsprogram fortsätter att växa och sträcker 

sig nu över 18 länder runtom i Europa. 

Mellan 1990 och 2017 har Canon samlat in och återvunnit mer än 394 000 ton 

tonerkassetter globalt. På så sätt har vi sparat  mer  än  576  000  ton  

koldioxidutsläpp. Genom att samla in och återanvända och återvinna delar av 

förbrukade tonerkassetter har Canon minskat sina behov av råmaterial med 273 000 

ton. 

 

Vårt   återvinningsprogram   ger    kunderna   möjlighet    att       lämna in    sina 

Begagnade tonerkassetter kostnadsfritt. De skickas till Canons återvinningsanläggning i 

Bretagne i Frankrike. Vissa delar kan återanvändas i tillverkningen  av  nya  kassetter  

(t.ex.  laddningsvalsen,  hylsan  och  den magnetiska rullen). Plastmaterialen återvinns  

i  en  sluten  process  till  nya  patroner. Vissa delar materialåtervinns (t.ex. metall) och 

alla andra delar återvinns som energi. 

 

Bläckkassetter 

Vi har ett återvinningsprogram för bläckkassetter i 15 europeiska länder. Via en godkänd 

återvinningspartner återvinns över 97 % av varje kassett för användning i andra 

produkter. 

 
 
Tonerbehållare 

För tonerbehållare utan elektroniska komponenter rekommenderar vi att kunden 

kasserar eller återvinner produkterna lokalt. I de flesta fall kan tonerbehållare 

återvinnas tillsammans med övrig plast, bara de inte innehåller farligt material. Lokal 

återvinning innebär mindre miljöpåverkan. 

Tonerbehållare med elektroniska komponenter ska behandlas i enlighet med WEEE- 

avfall. Det är enkelt att identifiera WEEE-avfall med WEEE-avfallssymbolen: 
 

https://www.canon-europe.com/recycling/
https://www.canon-europe.com/recycling/
http://www.canon-europe.com/recycling/


 

Vissa av våra nationella säljorganisationer erbjuder lokal insamling och återvinning via 

3:e part för tonerflaskor, tonerkassetter och bläckbehållare som faller inom ramen för 

WEEE-direktivet. Tala med närmaste Canon-representant för att få mer information. 


